Michele Milost S.A.S. 

Trasmesso a mezzo PEC  

Riferimenti precedenti   

Determinazione Dirigenziale n. 342 del 01/06/2023 

Allegati 

Nessuno  

da Allianz SpA, e successivo Atto di variazione n. 211041326 del 07/08/2023, per l’importo di 

€ 15.188,00 (quindicimilacentoottantotto/00); 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Approvate, riconosciute e confermate le premesse narrative, nonché tutti gli atti ivi richiamati 

da considerarsi come parte integrante del presente atto anche se non materialmente allegati, i 

quali sono conservati agli atti dell’ARCS e di cui le parti dichiarano di avere piena rappresentazione